

No.1 朝食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> ・ロールパン（パン（小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、バター、卵、マーガリン、脱脂粉乳、イースト、食塩、乳化剤、イーストフード、V.C、）） 【アレルギー物質：乳、卵、小麦、大豆】 ・ロールパン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、発酵風味料、ファットスプレッド、卵、食塩、植物油脂、植物性たん白、乳化剤、加工デンプン、香料、調味料（アミノ酸）、イーストフード、V.C糊料（アルギン酸エステル）） 【アレルギー物質：乳成分、卵、小麦、大豆】 ・食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤、酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む）） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
ふりかけ	かつお、シャケ
味付け海苔	味付け海苔
納豆	納豆
のり佃煮	のり佃煮
味噌汁	玉ねぎ、湯通し塩蔵わかめ、ネギ、味噌、だしの素
コンソメスープ	玉ねぎ、パセリ、コンソメ、食塩、こしょう
あじの塩焼き	あじ切身、食塩
厚焼き卵	<ul style="list-style-type: none"> ・厚焼玉子（鶏卵（国産）、砂糖、醸造酢、醤油、食塩、植物油（菜種油、大豆油）、風味調味料（食塩、乳糖、砂糖、かつおぶし粉末、その他）、米粉、加工澱粉、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、カロチン色素、（原材料の一部に小麦を含む）） 【アレルギー物質：小麦、卵、乳、大豆】
切干大根の煮物	<ul style="list-style-type: none"> ・切り干し大根（有機青首大根） 人参、いんげん、干しいたけ 淡口醤油、料理酒、だしの素、みりん風調味料、砂糖
いんげんと人参の中華サラダ	いんげん、人参 中華ドレッシング
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
梅干	赤梅干
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
<p>【注意】 調味料等の成分は〈No.5タ〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

No.1 昼食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> 食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤 酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
かつお飯	<ul style="list-style-type: none"> 鰹削り節、ごま、砂糖、食塩、しょうゆ、みりん、粉末水飴、調味料（アミノ酸等）、アナトー色素、カラメル色素（原材料の一部として、大豆、小麦を含む） 【アレルギー物質：ごま、小麦、大豆】
山菜うどん	<ul style="list-style-type: none"> うどん（小麦粉、食塩） 【アレルギー物質：小麦】 <ul style="list-style-type: none"> 山菜ミックス（いもづる、わらび、ひめたけ、なめこ、（漬け原材料 食塩、醤油、砂糖）、調味料（アミノ酸等）、酸味料、酸化防止剤（VC）、着色料（銅葉緑素Na）（原料の一部に小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：小麦、大豆】 湯通し塩蔵わかめ、うどんつゆ
キャベツスープ	キャベツ、人参、パセリ、コンソメ、食塩、こしょう
白身魚フライ	<ul style="list-style-type: none"> 白身魚のフライ（タラ、衣（パン粉（大豆を含む）、小麦粉、小麦澱粉、食塩）、食塩 調味料（アミノ酸）、乳化剤、増粘剤（グァーガム）（原料の一部に小麦を含む） 【アレルギー物質：小麦、大豆】 ※コンタミネーション…さけ サラダ油
ハンバーグ（BBQソース）	<ul style="list-style-type: none"> スティック型ハンバーグ（鶏肉（国産）、玉ねぎ（中国産）、粒状大豆たん白、つなぎ（パン粉、小麦粉、粉末状大豆たん白）、豚脂、食塩、砂糖、しょうゆ、Lグルタミン酸Na、Lグルタミン酸NaDL-アラニン、Lアスパラギン酸Na、5'-イノシン酸二Na、5'-グアニル酸二Na、くん液、ピロリン酸四Na、ポリリン酸Na、メタリン酸K、カラメル色素、揚げ油（大豆油）、（一部に小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉を含む） 【アレルギー物質：小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉】※コンタミネーション…卵 焼肉のたれ
大豆ミートと春雨のソテー	<ul style="list-style-type: none"> 緑豆はるさめ（緑豆、えんどう豆） まめプラスミンチ（脱脂大豆、植物油脂（一部に大豆を含む）） 【アレルギー物質：大豆】 キャベツ、玉ねぎ、人参、中華味、淡口醤油、サラダ油
たけのこの土佐煮	<ul style="list-style-type: none"> たけのこ水煮（たけのこ、PH調整剤） きぬさや、かつお糸削り、うどんつゆ、みりん風味調味料、砂糖
花野菜のイタリアンサラダ	ブロッコリー、カリフラワー、人参、イタリアンドレッシング
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
【注意】 調味料等の成分は〈No.5タ〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

No.1 夕食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> 食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤、酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
さつま芋ご飯	さつまいも、だしの素、食塩
すまし汁	<ul style="list-style-type: none"> 麩（小麦粉、小麦たんぱく、酸化防止剤（ビタミンE）） 【アレルギー物質：小麦】 ねぎ、淡口醤油、だしの素、食塩
きびなごの南蛮漬け	<ul style="list-style-type: none"> きびなご（きびなご、澱粉、食塩） 玉ねぎ、人参、南蛮漬調味料、サラダ油
チキンカツ	<ul style="list-style-type: none"> 鶏肉、パン粉、でん粉、大豆たん白、小麦たん白、コンソメ、食塩、香辛料、ガーリック調味料、デキストリン、乳たん白、卵白末/加工デンプン、ポリリン酸Na、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）、カラメル色素、酸味料、（一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉を含む） 【アレルギー物質：小麦、卵、乳、大豆、鶏肉】 サラダ油
焼きビーフン	<ul style="list-style-type: none"> 米、コーンスターチ、小麦粉、乳化剤、増粘剤（CMC） 【アレルギー物質：小麦】 もやし、玉ねぎ、人参、きくらげ、中華味、サラダ油、食塩、こしょう
厚揚げのそぼろ煮	<ul style="list-style-type: none"> 絹厚揚げ（丸大豆、デキストリン、でん粉、ぶどう糖、揚げ油（植物油脂）、豆腐用凝固剤）、（一部に大豆を含む） まめプラスミンチ（脱脂大豆、植物油脂）、（一部に大豆を含む） 片栗粉（加工でんぷん（遺伝子組み換えでない）） ※コンタミネーション…大豆 【アレルギー物質：大豆】 そばつゆ、みりん風調味料、砂糖
こぶきいも	じゃがいも、パセリ、食塩、こしょう
菜の花のおかか和え	菜の花、人参、かつお節糸削り、うどんつゆ、砂糖
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
【注意】 調味料等の成分は〈No.5夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

No.2 朝食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> ・ロールパン（パン（小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、バター、卵、マーガリン、脱脂粉乳、イースト、食塩、乳化剤、イーストフード、V.C、）） 【アレルギー物質：乳、卵、小麦、大豆】 ・ロールパン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、発酵風味料、ファットスプレッド、卵、食塩、植物油、植物性たん白、乳化剤、加工デンプン、香料、調味料（アミノ酸）、イーストフード、V.C糊料（アルギン酸エステル）） 【アレルギー物質：乳成分、卵、小麦、大豆】 ・食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤、酢酸Na、イーストフード、V.C、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む）） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
ふりかけ	かつお、シャケ
味付け海苔	味付け海苔
納豆	納豆
のり佃煮	のり佃煮
味噌汁	大根、湯通し塩蔵わかめ、ネギ、味噌、だしの素
コンソメスープ	玉ねぎ、パセリ、コンソメ、食塩、こしょう
さばの塩焼き	さば、食塩 【アレルギー物質：さば】
スクランブルエッグ（MIXV）	<ul style="list-style-type: none"> ・スクランブルエッグ：液卵、植物油、食塩、乳たん白、乾燥卵白、でん粉発酵調味料、砂糖、香味油、チキンエキスパウダー、加工でん粉、増粘多糖類、乳化剤、リン酸塩（Na）、酢酸Na、グリシン、調味料（アミノ酸等）香辛料抽出物、（原材料の一部に卵、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉を含む） 【アレルギー物質：卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉】 ・ミックスベジタブル（にんじん、とうもろこし（遺伝子組み換えでない）グリーンピース） サラダ油、食塩、こしょう
高野豆腐の煮物	<ul style="list-style-type: none"> ・高野豆腐サイコロ（大豆（遺伝子組み換えでない）、凝固剤、重曹）【アレルギー物質：大豆】 いんげん、人参、うどんつゆ、みりん風調味料、砂糖
卵の花	<ul style="list-style-type: none"> ・おから、人参、しょうゆ、食用植物油、長ねぎ、砂糖、油揚げ、発酵調味料、だし（かつお、さば、しいたけ、こんぶ）、しいたけ、醸造酢、グリシン、酢酸Na、（原材料の一部に小麦を含む） 【アレルギー物質：小麦、大豆、さば】 カーネルコーン
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
梅干	赤梅干
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
<p>【注意】 調味料等の成分は〈No.5夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

No.2 昼食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> ・食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤 酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
きのこ野菜カレー	<ul style="list-style-type: none"> ・カレーフレーク（ハッピー）、こくまるカレー（プロブレンド） ・きのこミックス（しいたけ、ひらたけ、タモギタケ、マッシュルーム） 玉ねぎ、人参、サラダ油
塩ラーメン	<ul style="list-style-type: none"> ・ラーメン（小麦粉、小麦たん白、卵白（卵を含む）、食塩、かんすい、クチナシ色素） 【アレルギー物質：小麦、卵】 湯通し塩蔵わかめ、カーネルコーン、もやし、塩ラーメンスープ 【アレルギー物質：大豆（もやし）】
わかめスープ	湯通し塩蔵わかめ、ねぎ、コンソメ、食塩、こしょう
さわらの西京焼き	さわら 味噌、みりん風調味料、砂糖
ソイミートの香り揚げ	<ul style="list-style-type: none"> ・ソイミート：エンドウたん白、粉末状大豆たん白、食物繊維、脱脂大豆、でん粉 【アレルギー物質：大豆】 ・片栗粉（加工でんぷん） ※コンタミネーション…大豆 おろし生姜、おろしニンニク、濃口醤油、料理酒、だしの素
枝豆とひじきの煮物	枝豆、ひじき、人参 濃口醤油、みりん風調味料、料理酒、だしの素、砂糖
マカロニソテー	<ul style="list-style-type: none"> ・マカロニ（デュラム小麦のセモリナ） 【アレルギー物質：小麦】 ※コンタミネーション…大豆 ・ミックスベジタブル（にんじん、とうもろこし（遺伝子組み換えでない）グリーンピース） ケチャップ、コンソメ、サラダ油、食塩、こしょう
パンプキンサラダ	<ul style="list-style-type: none"> ・ミックスベジタブル（にんじん、とうもろこし（遺伝子組み換えでない）グリーンピース） かぼちゃ マヨネーズ、フレンチドレッシング
生野菜	キャベツ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
【注意】	<p>調味料等の成分は〈No.5夕〉の後ろのシートに記載しています。</p> <p>原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。</p> <p>食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。</p> <p>ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>

No.2 夕食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> 食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤、酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
菜めし	<ul style="list-style-type: none"> 菜飯（塩蔵青菜（広島菜、京菜、大根葉）、砂糖、食塩、昆布エキス、粉末みそ、鰹削り節粉末、調味料（アミノ酸等）、加工でん粉、（一部に大豆を含む）、L-グルタミン酸ナトリウム、5'-リボヌクレオチド二ナトリウム、コハク酸二ナトリウム、加工でん粉（酸化デンプン） 【アレルギー物質：大豆】
味噌汁	キャベツ、湯通し塩蔵わかめ、ネギ、味噌、だしの素
アジフライ	<ul style="list-style-type: none"> あじフライ（あじ、衣（パン粉、小麦粉、澱粉、食塩）、調味料（アミノ酸）、パプリカ色素）、（一部に小麦を含む） 【アレルギー物質：小麦】 サラダ油
酢豚風肉団子	<ul style="list-style-type: none"> そうざい（肉団子）鶏肉（国産）、たまねぎ、パン粉（小麦・乳成分を含む）、粒状大豆、たん白、豚脂、大豆油、でん粉、食塩、砂糖、粉末状大豆たんぱく、醤油、しょうが、香辛料、乾燥卵白（卵を含む）/加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na） 【アレルギー物質：小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉】 ※コンタミネーション…えび、かに 片栗粉（加工でんぷん） ※コンタミネーション…大豆 玉ねぎ、ピーマン 濃口醤油、トマトケチャップ、酢、砂糖
和風きのこスパゲッティ	<ul style="list-style-type: none"> スパゲッティ（デュラム小麦のセモリナ） 【アレルギー物質：小麦】 ※コンタミネーション…卵 きのこミックス（しいたけ、ひらたけ、タモギタケ、マッシュルーム） 玉ねぎ、うどんつゆ、サラダ油、食塩、こしょう
ごぼうとれんこんの煮物	ごぼう、れんこん、人参 淡口醤油、みりん風調味料、料理酒、だしの素、砂糖
フライドポテト	<ul style="list-style-type: none"> フレンチフライドポテト（じゃがいも（遺伝子組み換えでない）、植物油脂、ぶどう糖、ピロリン酸Na、）原料の一部に小麦を含む 【アレルギー物質：小麦】 サラダ油、食塩
カリフラワーの和えもの	カリフラワー、人参 ごましょうゆドレッシング
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
<p>【注意】 調味料等の成分は〈No.5夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

No.3 朝食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> ・ロールパン（パン（小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、バター、卵、マーガリン、脱脂粉乳、イースト、食塩、乳化剤、イーストフード、V.C、）） 【アレルギー物質：乳、卵、小麦、大豆】 ・ロールパン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、発酵風味料、ファットスプレッド、卵、食塩、植物油脂、植物性たん白、乳化剤、加工デンプン、香料、調味料（アミノ酸）、イーストフード、V.C糊料（アルギン酸エステル）） 【アレルギー物質：乳成分、卵、小麦、大豆】 ・食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤、酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
ふりかけ	かつお、シャケ
味付け海苔	味付け海苔
納豆	納豆
のり佃煮	のり佃煮
味噌汁	玉ねぎ、湯通し塩蔵わかめ、ネギ、味噌、だしの素
コンソメスープ	玉ねぎ、パセリ、コンソメ、食塩、こしょう
ししゃも	ししゃも 【アレルギー物質：卵】
オムレツ	<ul style="list-style-type: none"> ・オムレツ（鶏卵（国産）、砂糖、醸造酢、植物油（菜種油、大豆油）、食塩、米粉、加工澱粉、乳化剤、カロチン色素 【アレルギー物質：卵、大豆】
がんもの煮物	<ul style="list-style-type: none"> ・がんも（粉末状大豆たん白、植物油脂、にんじん、上新粉、おから、ごま、食塩、砂糖、揚げ油（植物油脂）、クエン酸 【アレルギー物質：大豆、米、ごま】 <p>人参、いんげん、濃口醤油、だしの素、料理酒、みりん風調味料、砂糖</p>
キャベツのゆかり和え	<ul style="list-style-type: none"> ・ゆかり（赤しそ、食塩、ぶどう糖、砂糖、デキストリン、梅酢、酸味料、調味料（アミノ酸等） キャベツ、人参
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
梅干	赤梅干
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
<p>【注意】 調味料等の成分は〈No.5タ〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

No.3 昼食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> ・食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤 酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
赤かぶ青菜ご飯	<ul style="list-style-type: none"> ・赤かぶ青菜ご飯のもと（食塩、麦芽糖、乳糖、大根葉、ぶどう糖、オリゴ糖、梅酢、青じそ、赤かぶ、調味料（アミノ酸等）、酸味料 【アレルギー物質：乳】
にゅうめん	<ul style="list-style-type: none"> ・ひやむぎ（小麦、食塩） 【アレルギー物質：小麦】 ※ラインコンタミ…卵、そば、やまいも ・揚玉（小麦粉、植物油、いかエキス、食塩、粉末しょうゆ、調味料（アミノ酸等））（原材料の一部に大豆を含む） 【アレルギー物質：小麦、大豆、いか】 ※コンタミネーション…卵、乳、えび、やまいも 湯通し塩蔵わかめ、うどんつゆ
すまし汁	<ul style="list-style-type: none"> ・麩（小麦粉、小麦たんぱく、酸化防止剤（ビタミンE）） 【アレルギー物質：小麦】 ねぎ、淡口醤油、だしの素、食塩
きびなごの青のり風味	<ul style="list-style-type: none"> ・きびなご（鹿児島産）（澱粉、食塩） ・青のり（アオサ） サラダ油
スパイシーチキン	<ul style="list-style-type: none"> 鶏肉 ・スパイシーチキンの素（食塩、砂糖、でん粉（コーン遺伝子組み換え不分別））、パプリカ、コリアンダー、コショウ、カレー粉、酵母エキス、粉末魚醤 【アレルギー物質：鶏肉】 ※コンタミネーション：小麦、卵、乳成分 サラダ油
栗かぼちゃコロック	<ul style="list-style-type: none"> ・野菜〔じゃがいも（国産）、かぼちゃ〕、砂糖、乾燥マッシュポテト、食塩、野菜ブイヨンパウダー、衣（パン粉、小麦粉、植物油、粉末水あめ、粉末状植物性たん白、脱脂粉乳、全卵粉）／乳化剤、カロチノイド色素、甘味料（スクラロース）、香料、（一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む） 【アレルギー物質：小麦、卵、乳、大豆】 サラダ油
五目豆	<ul style="list-style-type: none"> ・水煮大豆（大豆（国産）（遺伝子組換えでない）、デキストリン、食塩、乳酸Ca、酸化防止剤（ビタミンC） 【アレルギー物質：大豆】 ・突きこんにやく（こんにやく精粉（群馬県産）、海藻粉／水酸化カルシウム） 干しいたけ、人参、絹さや、淡口醤油、みりん風調味料、料理酒、だしの素、砂糖
いんげんの胡麻和え	<ul style="list-style-type: none"> ・すりごま白（白胡麻） 【アレルギー物質：ごま】 ※コンタミネーション…大豆 いんげん、人参、うどんつゆ、砂糖
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
<p>【注意】 調味料等の成分は〈No.5夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

10月/3・8・13・18・23・28

11月/2・7・12・17・22・27

12月/2・7・12・17・22・27

No.3 夕食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> 食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤、酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
五目ご飯	<ul style="list-style-type: none"> 野菜（にんじん、たけのこ、ごぼう、まいたけ）、しょうゆ、アミノ酸液、砂糖、こんにゃく、油揚げ、鶏脂、鶏肉、大豆油、食塩、醸造酢、かつおぶし、こんぶ、調味料（アミノ酸等）、塩化カルシウム、（原材料の一部に小麦を含む） 【アレルギー物質：小麦、大豆、鶏肉】
中華スープ	キャベツ、玉ねぎ、人参 中華味、食塩、こしょう
ホキの照り焼き	ほき 照り焼きのタレ
揚げギョウザ	<ul style="list-style-type: none"> ぎょうざ（野菜（キャベツ、玉ねぎ、ニラ、長ネギ、ニンニク、生姜）、鶏肉、粒状大豆蛋白、パン粉、醤油、大豆油、ラード、砂糖、馬鈴薯澱粉、ゴマ油、食塩、オイスターソース、チキンパウダー、酵母エキス、黒胡椒、唐辛子粉、皮（小麦粉、ラード、小麦澱粉）、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン）、香料（原材料の一部に小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉を含む） 【アレルギー物質：小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉】 サラダ油 ※コンタミネーション…乳、落花生、やまいも
ソース焼きそば	<ul style="list-style-type: none"> ラーメン（小麦粉、小麦たん白、卵白（卵も含む）、食塩、かんすい、クチナシ色素） 【アレルギー物質：小麦、卵】 きゃべつ、人参、玉ねぎ、もやし 焼きそばソース、ウスターソース、サラダ油
里芋の煮物	さといも、人参、いんげん 濃口醤油、だしの素、料理酒、みりん風調味料、砂糖
野菜と大豆ミートの中炒め	<ul style="list-style-type: none"> まめプラスミンチ（脱脂大豆、植物油脂（一部に大豆を含む）） 【アレルギー物質：大豆】 <ul style="list-style-type: none"> 竹の子（水煮筍、Ph調整剤（クエン酸）） キャベツ、人参 中華味、淡口醤油、サラダ油
スイートエンドウのマリネ	スイートエンドウ、人参 イタリアンドレッシング
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
【注意】 調味料等の成分は〈No.5夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

No.4 朝食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> ・ロールパン（パン（小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、バター、卵、マーガリン、脱脂粉乳、イースト、食塩、乳化剤、イーストフード、V.C、）） 【アレルギー物質：乳、卵、小麦、大豆】 ・ロールパン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、発酵風味料、ファットスプレッド、卵、食塩、植物油脂、植物性たん白、乳化剤、加工デンプン、香料、調味料（アミノ酸）、イーストフード、V.C糊料（アルギン酸エステル）） 【アレルギー物質：乳成分、卵、小麦、大豆】 ・食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤、酢酸Na、イーストフード、V.C、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む）） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
ふりかけ	かつお、シャケ
味付け海苔	味付け海苔
納豆	納豆
のり佃煮	のり佃煮
味噌汁	大根、湯通し塩蔵わかめ、ネギ、味噌、だしの素
コンソメスープ	玉ねぎ、パセリ、コンソメ、食塩、こしょう
さわらの塩焼き	さわら、食塩
ゆで卵	・鶏卵 【アレルギー物質：卵】
ミックスベジタブルソテー	<ul style="list-style-type: none"> ・ミックスベジタブル（にんじん、とうもろこし（遺伝子組み換えでない）グリーンピース） ・ベーコン（豚ばら肉、糖類（砂糖、水あめ）、植物性たん白、食塩、卵たん白、発酵調味料、乳たん白、たん白加水分解物、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、カゼインNa、リン酸塩（Na）、増粘多糖類、くん液、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、コチニール色素、香辛料（原材料の一部に卵、乳成分、大豆を含む）） 【アレルギー物質：卵、乳、大豆、豚肉】 ※コンタミネーション…小麦、えび、かに 玉ねぎ、コンソメ、食塩、こしょう
おかかスパゲッティサラダ	<ul style="list-style-type: none"> ・スパゲッティ（デュラム小麦のセモリナ）【アレルギー物質：小麦】 ※コンタミネーション…卵 ・ミックスベジタブル（にんじん、とうもろこし（遺伝子組み換えでない）グリーンピース） かつお節糸削り、マヨネーズ、フレンチドレッシング、濃口醤油
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
梅干	赤梅干
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
【注意】	調味料等の成分は〈No.5夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。

No.4 昼食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> ・食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤、酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
キーマカレー	<ul style="list-style-type: none"> ・カレーフレーク（ハッピー）、こくまるカレー（プロブレンド） 豚ひき肉、玉ねぎ、人参、サラダ油 【アレルギー物質：豚肉】
うどん（揚玉）	<ul style="list-style-type: none"> ・うどん（小麦粉、食塩） 【アレルギー物質：小麦】 ・揚玉（小麦粉、植物油、いかエキス、食塩、粉末しょうゆ、調味料（アミノ酸等）） （原材料の一部に大豆を含む） 【アレルギー物質：小麦、大豆、いか】 ※コンタミネーション…卵、乳、えび、やまいも 湯通し塩蔵わかめ、うどんつゆ
オニオンスープ	玉ねぎ、食塩、こしょう、パセリ、コンソメ
あじのマヨネーズ焼き	あじ マヨネーズ、味噌煮ダレ
春巻	<ul style="list-style-type: none"> ・野菜（キャベツ、たまねぎ、たけのこ、しょうが）、鶏肉、豚脂、しょうゆ、粒状植物性たん白、植物油、でん粉、しいたけ、発酵調味料、砂糖、豚骨エキス、食塩、香辛料、皮（小麦粉、植物油、粉末油脂、粉末状植物性たん白、ぶどう糖、食塩）、調味料（アミノ酸）、乳化剤、加工デンプン 【アレルギー物質：大豆、鶏肉、豚肉、小麦、ごま】 サラダ油
麻婆春雨	<ul style="list-style-type: none"> ・緑豆はるさめ（緑豆、えんどう豆） 玉ねぎ、人参、グリーンピース、干しいたけ 麻婆ソース、中華味、砂糖、サラダ油
ひじきとさつま芋の煮物	ひじき、さつま芋、人参 淡口しょうゆ、みりん風調味料、料理酒、だしの素、砂糖
れんこんサラダ	<ul style="list-style-type: none"> ・蓮根（れんこん、漂白剤（次亜硫酸Na）、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）） ・ミックスベジタブル（にんじん、とうもろこし（遺伝子組み換えでない）グリーンピース） フレンチドレッシング、マヨネーズ、こしょう、食塩
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
<p>【注意】 調味料等の成分は〈No.5タ〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	

No.4 夕食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> 食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤、酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
枝豆ご飯	<ul style="list-style-type: none"> えだまめ（大豆（遺伝子組換えでない））、食塩 【アレルギー物質：大豆】
すまし汁	<ul style="list-style-type: none"> 麩（小麦粉、小麦たんぱく、酸化防止剤（ビタミンE）） 【アレルギー物質：小麦】 ねぎ、淡口醤油、だしの素、食塩、みりん風調味料
いわしの磯辺フライ	<ul style="list-style-type: none"> いわし（中国産）、食塩、衣（パン粉（大豆を含む）、小麦粉、澱粉、食塩、青のり）、増粘剤（グァーガム）、調味料（アミノ酸） 【アレルギー物質：小麦、大豆】 サラダ油
ロールキャベツ	<ul style="list-style-type: none"> ロールキャベツ（キャベツ、豚肉、玉ねぎ、かんぴょう、豚脂、パン粉（小麦を含む）、でん粉、ぶどう糖、食塩、粉末状大豆たん白、香辛料、調味料（アミノ酸等）、ピロリン酸Na 【アレルギー物質：小麦、大豆、豚肉】 ※コンタミネーション…卵、乳成分、エビ、コンソメ、食塩、こしょう
和風焼うどん	<ul style="list-style-type: none"> うどん（小麦粉、食塩） 【アレルギー物質：小麦】 きゃべつ、人参、にんにくの芽 うどんつゆ、サラダ油、食塩
野菜とさつま揚げの煮物	<ul style="list-style-type: none"> ブレンさつま揚げ（魚肉すり身（イトヨリ、エソ、砂糖）、でん粉、大豆油、ぶどう糖、砂糖、大豆たん白、食塩、みりん、増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸）、炭酸Ca、塩化Ca）（原材料の一部に小麦含む） 【アレルギー物質：小麦、大豆】 ※コンタミネーション…卵、乳、エビ、カニ、里芋、人参、いんげん、淡口しょうゆ、みりん風調味料、料理酒、だしの素、砂糖
オニオンリングフライ	<ul style="list-style-type: none"> オニオンリングフライ（たまねぎ、でん粉、小麦粉、パン粉、砂糖、小麦たん白、衣（クラッカー粉、とうもろこし粉、小麦粉、でん粉、食塩、ホエイパウダー、小麦たん白）、揚げ油（パーム油、大豆油、なたね油）、糊料（アルギン酸Na）、膨張剤、調味料（アミノ酸）、塩化Ca、パプリカ色素（原材料の一部に乳成分を含む） 【アレルギー物質：小麦、大豆、乳】 サラダ油
ビーンズサラダ	<ul style="list-style-type: none"> ミックスビーンズ（ガルバンゾー、マローファットピース、レッドキドニー） 玉ねぎ、人参、イタリアンドレッシング
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
【注意】 調味料等の成分は〈No.5夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

No.5 朝食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> ・ロールパン（パン（小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、バター、卵、マーガリン、脱脂粉乳、イースト、食塩、乳化剤、イーストフード、V,C、）） 【アレルギー物質：乳、卵、小麦、大豆】 ・ロールパン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、発酵風味料、ファットスプレッド、卵、食塩、植物油脂、植物性たん白、乳化剤、加工デンプン、香料、調味料（アミノ酸）、イーストフード、V.C糊料（アルギン酸エステル）） 【アレルギー物質：乳成分、卵、小麦、大豆】 ・食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤、酢酸Na、イーストフード、V.C、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む）） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
ふりかけ	かつお、シャケ
味付け海苔	味付け海苔
納豆	納豆
のり佃煮	のり佃煮
味噌汁	<ul style="list-style-type: none"> ・刻み油揚げ（大豆（遺伝子組み換えでない）、植物油、豆腐用凝固剤） 【アレルギー物質：大豆】 湯通し塩蔵わかめ、ネギ、味噌、だしの素
コンソメスープ	玉ねぎ、パセリ、コンソメ、食塩、こしょう
ホキの塩焼き	ホキ、食塩
スクランブルエッグ（きのこ）	<ul style="list-style-type: none"> ・スクランブルエッグ：液卵、植物油脂、食塩、乳たん白、乾燥卵白、でん粉発酵調味料、砂糖、香味油、チキンエキスパウダー、加工でん粉、増粘多糖類、乳化剤、リン酸塩（Na）、酢酸Na、グリシン、調味料（アミノ酸等）香辛料抽出物、（原材料の一部に卵、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉を含む） 【アレルギー物質：卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉】 ・きのこミックス（しいたけ、ひらたけ、タモギタケ、マッシュルーム） サラダ油、食塩、こしょう
れんこんのきんぴら	<ul style="list-style-type: none"> ・蓮根（れんこん、漂白剤（次亜硫酸Na）、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）） 人参、いんげん、濃口醤油、みりん風調味料、料理酒、だしの素、砂糖、サラダ油
マカロニサラダ	<ul style="list-style-type: none"> ・マカロニ（デュラム小麦のセモリナ）【アレルギー物質：小麦】 ※コンタミネーション…大豆 ・ミックスベジタブル（にんじん、とうもろこし（遺伝子組み換えでない）グリーンピース） フレンチドレッシング、マヨネーズ、塩、こしょう
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
梅干	赤梅干
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
【注意】 調味料等の成分は〈No.5夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

10月/5・10・15・20・25・30

11月/4・9・14・19・24・29

12月/4・9・14・19・24

No.5 昼食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> 食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤、酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
ゆかりご飯	ゆかり（赤しそ、食塩、ぶどう糖、砂糖、デキストリン、梅酢、酸味料、調味料（アミノ酸等）
豚骨ラーメン	<ul style="list-style-type: none"> ラーメン（小麦粉、小麦たん白、卵白（卵を含む）、食塩、かんすい、クチナシ色素） 【アレルギー物質：小麦、卵】 湯通し塩蔵わかめ、カーネルコーン、もやし、豚骨ラーメンスープ 【アレルギー物質：大豆（もやし）】
中華スープ	キャベツ、玉ねぎ、人参、中華味、食塩、こしょう
さばのカレー焼き	さば、食塩 【アレルギー物質：さば】 カレーパウダー、薄力粉 【アレルギー物質：小麦】
鶏肉の塩だれ焼き	鶏肉、長ねぎ、創味の塩だれ 【アレルギー物質：鶏肉】
フライドポテト（青のり）	<ul style="list-style-type: none"> フレンチフライドポテト（じゃがいも（遺伝子組み換えでない）、植物油、ぶどう糖、ピロリン酸Na、）原料の一部に小麦を含む 【アレルギー物質：小麦】 <ul style="list-style-type: none"> 青のり（アオサ） サラダ油、食塩
もやしとピーマンの塩炒め	もやし、ピーマン、玉ねぎ 塩ラーメンスープ、サラダ油
ごぼうのサラダ	ごぼう、人参、カーネルコーン マヨネーズ、フレンチドレッシング、塩、こしょう
生野菜	キャベツ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
【注意】 調味料等の成分は〈No.5夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

No.5 夕食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> 食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤 酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶、オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
梅しらすご飯	<ul style="list-style-type: none"> 梅しらす（塩蔵梅（梅（中国）、食塩、赤しそ液）、ごま、しらす、砂糖、赤しそフレーク/調味料（アミノ酸等）、酸味料、炭酸カルシウム/[添加物]調味料（アミノ酸等）、酸味料、炭酸カルシウム 【アレルギー物質：ごま】 ※コンタミネーション…えび・かに
味噌汁	キャベツ、湯通し塩蔵わかめ、ネギ、味噌、だしの素
きびなごのマリネ	<ul style="list-style-type: none"> きびなご（鹿児島産）（澱粉、食塩） 玉ねぎ、人参、パセリ イタリアンドレッシング、サラダ油
とんかつ	<ul style="list-style-type: none"> 未加熱成型トンカツ： 豚肉、パン粉、粉末状植物性たん白、小麦粉、食塩、粉末水あめ、卵白末、乳たん白、植物油、香辛料、デキストリン、こんにゃく粉、全卵末、りんごバルブ、チキンブイヨン、ビーフエキス調味料/増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、加工デンプン、調味料（有機酸等）、カードラン、カゼインNa、ポリリン酸Na、貝殻焼成カルシウム、pH調整剤、酵素、グリシン、酸化防止剤（ビタミンE）、カラメル色素、酸味料、（一部に卵、乳成分、小麦、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチンを含む） 【アレルギー物質：小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン】 サラダ油
蒜山風焼きそば	<ul style="list-style-type: none"> ラーメン（小麦粉、小麦たん白、卵白（卵を含む）、食塩、かんすい、クチナシ色素） 【アレルギー物質：小麦、卵】 鶏ひき肉、きゃべつ、人参、にんにくの芽、 サラダ油、焼肉のたれ 【アレルギー物質：鶏肉】
茄子の生姜煮	<ul style="list-style-type: none"> なす（なす、揚げ油（大豆油） 【アレルギー物質：大豆】 人参、青ネギ、おろし生姜、そばつゆ
もやしときのこの中華炒め	もやし、しめじ、ピーマン、玉ねぎ 中華味、淡口醤油、サラダ油
キャベツと人参の胡麻サラダ	キャベツ、人参 焙煎胡麻ドレッシング
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
フルーツ	バナナ・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
【注意】 調味料等の成分は〈No.5夕〉の後ろのシートに記載しています。 原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。 ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	